
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                        2012012012011111    წლის წლის წლის წლის 10 10 10 10 იანვარიიანვარიიანვარიიანვარი    

  

    

    

დ ა დდ ა დდ ა დდ ა დ    გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №  №  №  №  36363636    

    

    

2020202011111111    ––––    2012012012012222        სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის 

ადგილების განსაზღვრის ადგილების განსაზღვრის ადგილების განსაზღვრის ადგილების განსაზღვრის შესახებშესახებშესახებშესახებ    

    

`უმაღლესი განათლების შესახებ~ საქართველოს კანონის 51-ე, 52-ე და 53-ე 

მუხლების, `უნაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კნონის 22-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის, საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის მე-4 

მუხლის პიველი პუნქტის საფუძველზე    

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 2011-2012 სასწავლო წლის 

გაზაფხულის სემესტრის მობილობის ადგილები განისაზღვროს, თანახმად დანა-

რთისა.  

 

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია    

    

 

 

 

 

 

    
    

    

    

    

    



სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების ბათუმის ხელოვნების ბათუმის ხელოვნების ბათუმის ხელოვნების     

სასწავლო უნივერსიტის სასწავლო უნივერსიტის სასწავლო უნივერსიტის სასწავლო უნივერსიტის აკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოს    

2011201120112011 წლისწლისწლისწლის        1111        36 36 36 36 დადგენილების დადგენილების დადგენილების დადგენილების     

დანართიდანართიდანართიდანართი    
    

2020202011111111    ––––    2012012012012222        სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის 

ადგილების განსაზღვრის ადგილების განსაზღვრის ადგილების განსაზღვრის ადგილების განსაზღვრის შესახებშესახებშესახებშესახებ    

    

    

    

ფაკულტეტიფაკულტეტიფაკულტეტიფაკულტეტი    

    

    

ადგილების რაოდებობაადგილების რაოდებობაადგილების რაოდებობაადგილების რაოდებობა    

    

სახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინო----ტელე ხელოვნებისტელე ხელოვნებისტელე ხელოვნებისტელე ხელოვნების    

    

ბაკალავრიატი 5555    

მაგისტრატურა 2222    

    

მუსიკისმუსიკისმუსიკისმუსიკის    

    

ბაკალავრიატი 5555    

მაგისტრატურა 2222    

    

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა     

    

ბაკალავრიატი 5555    

მაგისტრატურა 2222    

    

    

    

    

სწორია: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


